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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31920022N

2. Data e Regjistrimit 20/07/2023
3. Emri i Subjektit HR Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Bardhok Biba”, Njesia Bashkiake Nr. 
9, Qendra Tregtare Galeria Tirane, Hyrja -1, Kati 1, Numer 
6, Tirane  
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt — ne limitet dhe ne respektim té 

normave her pas here ne fuqi — cfardolloji aktiviteti ne 
lidhje me formimin profesional dhe sherbimet per punesim, 
zhvillimin e burimeve njerezore. Per formimin profesional, 
veprimtaria Perfshin analizen e nevojave (formative dhe 
profesionale) dhe kontekstit (formatl dhe ekonomik), 
projektimin dhe organizimin e konferencave, studimeve 
tematike. Për Shërbimet për Punësim, këto veprimtari 
përfshijnë analizën e kompetencave, përputhjen midis 
kërkesave dhe ofertës të punës, analizën e tregut dhe 
orientimin profesional. Gjithashtu aktiviteti do të kete 
veprimtari të promovimit, formimit dhe informimit dhe 
zhvillimit të rezultateve përmes marketingut digjital 
(marketingu i përmbajtjes, marketingu digjital dhe 
marketingu në media sociale), konsulence për planifikim dhe 
zhvillim të softuerëve të veçantë për ndërfaqen e 
programimit të aplikacioneve (API), inteligjencën artificiale 
(IA) dhe zhvillimin e kontratave të zgjuara dhe 
aplikacioneve të decentralizuara (dapp) në sisteme të 
blockchain dhe sisteme të ankanditivitetit në regjistra të 
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shpërndarë, të kriptografuara, të pamundura për tu ndryshuar 
dhe të vëzhguar të të dhënaveVeprimtaritë e përmendura më 
sipër synojnë të integrojnë modele inovative në strategjitë 
dhe organizatat e biznesit, si dhe në proceset e zhvillimit të 
aftësive, digjitalizimit, internacionalizimit dhe sigurisë në 
ambientet e punës, dhe do të kryhen në projekte të finansuara 
dhe ato të autorizuara, si dhe në veprimtari që nuk janë të 
nënshtruara autorizimit dhe pagesës, në përputhje me 
principet e menaxhimit të mirë financiar. Në kuadër të 
veprimtarisë së saj, shoqëria ka të drejtën të bashkëpunojë 
me individë fizikë, entitete juridike ose shoqëri të tjera që 
kanë të njëjtën qëllim të veprimtarisë, si  brenda ashtu edhe 
jashtë territorit kombëtar. Kjo veprimtari mund të përfshijë 
çdo lloj veprimtarie të ngjashme me atë të përshkruar më 
lart, në kusht që të jetë e pranuar si e vlefshme nga politikat 
tregtare të shoqërisë dhe të mos jetë në kundërshtim me 
rregulloret e tregtisë në territorin e Republikës së Shqipërisë.
MARCO MENNICUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2023                Deri: 18/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCOMENNICUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pridoconsulting22@gmail.com  
Telefon: 00393934235705  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-166559-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFEF271-6B0D-461C-BE96-C412A373C88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75AAD05-ABA6-42EA-825D-C74E1ED8932F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39399909-9D60-49B6-97E2-CD92996544D9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


